
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

39. mimořádné schůze rady městského obvodu

konané dne 06.11.2018

  

čís 2234/RMObM-Svi/1418/39

2240/RMObM-Svi/1418/39

Ing. Helena Wieluchová Mgr. Viktor Kojdecký

starostka místostarosta

i :: _; ; 1+ ! *; iii “'n ! ! !
Strana 1/5

SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 06.11.2018

číslo usnesení

2234/RMObM-Svi/1418/39

2235/RMObM-Svi/1418/39

2236/RMObM-Svi/1418/39

2237/RMObM-Svi/1418/39

2238/RMObM-Svi/1418/39

2239/RMObM-Svi/1418/39

2240/RMObM-Svi/1418/39

Tiskové opravy :

Strana 2/5

Materiál

RMOb/1591/18

RMOb/1585/18

RMOb/1586/18

RMOb/1587/18

RMOb/1588/18

RMOb/1589/18

RMOb/1590/18

Materiál

RMOb/1590/18

Název

Schválení programu

Návrh na souhlas s prokopáním místní komunikace

Návrh výpůjčky pozemku parc. č. 203 a pozemku

parc. č. 204, jehož součástí je stavba s č.p. 303 vše

V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Změna odpisového plánu ZUŠ pro rok 2018

Kácení dřevin na ulici Oty Pavla

Kácení dřevin na ulici Josefa Kainara

Tisková oprava usnesení č. 2231/RMObM-

Svi/1418/37 ze dne 25.10.2018

Název

Tisková oprava usnesení č. 2231/RMObM-

Svi/1418/37 ze dne 25.10.2018

i :: .; .-; i=1» l f; F;; 4.: ! ! !

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1591I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 2234IRMObM-Svi/1418I39

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 39. mimořádné schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 6.11.2018

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1585/18

Návrh na souhlas s prokopáním místní komunikace

Usnesení číslo: 2235/RMObM-Svi/1418I39

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Alenky Ženčíkové, se sídlem Korunní 1025/30, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory,

IČ 18971962, která zastupuje Josefa Sobka, bytem Nad Porubkou 151/4, 721 00 Ostrava —

Svinov o stanovisko ke stavbě “ Výstavba NTL plynovodní přípojky, Ostrava - Svinov, Nad

Porubkou 151/4”

2) souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním části místní komunikace IV. třídy - chodníku podél ul. Nad

Porubkou na pozemku parc. č. 3076/ 1 V k. ú. Svinov obec Ostrava za účelem uložení plynovodní

přípojky pro rodiný dům č p 151 za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu chodníku a průchod bude po celou

dobu stavby zachován,

2. znečištění chodníku stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev chodníku, zhutnění a

uvedení povrchu dotčeného chodníku do původního stavu.

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/1586/18

Návrh výpůjčky pozemku parc. č. 203 a pozemku parc. č. 204, jehož součástí je stavba

s č.p. 303 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 2236/RMObM-Svi/1418I39

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít s Gymnáziem, základní školou a mateřskou školou Hello s.r.o.,

IČ 268 29 690, se sídlem Čs. exilu 491/23, Poruba, 708 00 Ostrava smlouvu o výpůjčce pozemku

parc. č. 203 a pozemku parc. č. 204,jehož součástíjé stavba s č.p.303, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, za účelem provedení rekonstrukce a oprav, na dobu určitou od 07.11.2018

do 05.12.2018, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

“ČL,-ff: ! *

Strana 3/5 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1587I18 „

Změna odpisového plánu ZUS pro rok 2018

Usnesení číslo: 2237IRMObM-Svi/1418l39

Rada městského obvodu

1) schvaluje

změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily

Ostrava- Svinov pro rok 2018

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/1588I18

Kácení dřevin na ulici Oty Pavla

Usnesení číslo: 2238IRMObM-Svi/1418I39

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost paní_ která žádá prostřednictvím Technického dvoru Ostrava-

Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, PSC 721 00, Ostrava — Svinov, o skácení 1 ks Abies

alba — jedle bělokorá a 1 ks Chamaecyparis lawsoniana Columnaris — cypřišek Lawsonův, na

poz. parc. č. 659/169, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města

Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1 ks Abies alba — jedle bělokorá a 1 ks Chamaecyparis lawsoniana Columnaris —

cypřišek Lawsonův, na poz. parc. č. 659/169 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví

statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1589I18

Kácení dřevin na ulici Josefa Kainara

Usnesení číslo: 2239IRMObM-Svi/1418I39

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost paní_,která žádá prostřednictvím Technického dvoru Ostrava-

Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, PSČ 721 00, Ostrava — Svinov, o skácení 2 ks Picea

pungens — smrk pichlavý, na poz. parc. č. 659/173, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve

vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

Strana 4/5 svmov



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

2) souhlasí

Usnesení

se skácením 2 ks Picea pungens — smrk pichlavý, na poz. parc. č. 659/173, V k.ú. Svinov, obec

Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD Ostrava-Svinov, p.o.

- Tisková oprava -

Tisková oprava usnesení č. 2231/RMObM-Svil1418l37 ze dne 25.10.2018

Usneseni číslo: 2240IRMObM-Svi/1418I39

Rada městského obvodu

1) chybné znění

rozpočtové opatření, kterým se:

zvyšují běžné příjmy

§ 3639, pol. 2324, orj. 369 - přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

zvyšují běžné výdaje

§ 3639, pol. 5909, orj. 369 - ostatní neinvestiční výdaje

2) správné znění

rozpočtové opatření, kterým se:

zvyšují běžné příjmy

§ 3613, pol. 2324, orj. 369 - přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

zvyšují běžné výdaje

§ 3613, pol. 5909, orj. 369 - ostatní neinvestiční výdaje

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

i :t _;_-;:43 y

Strana 5/5 SVINOV

o 7 tis. Kč

0 7 tis. Kč

0 7 tis. Kč

0 7 tis. Kč


